
1

COPIA

Provincia di Benevento
SETTORE TECNICO

Servizio Urbanistica, S.I.T.I. – VAS VIA SCA - Forestazione

DETERMINAZIONE N. 1529 DEL 11/08/2021

OGGETTO: Presa d’atto pensionamento dipendente Schipani Antonio matr. 6064 – Operaio a
Tempo Indeterminato con conseguente collocamento a riposo PENSIONE

IL DIRIGENTE

IL DIRIGENTE

VISTA la nota acquisita al prot. generale dell’Ente al n. 0013336 del 25/05 /2021 riguardante le dimissioni
per pensionamento inoltrate dal dipendente Schipani Antonio matr. 6064 – Operaio a Tempo
Indeterminato, esprimendo:“ le proprie irrevocabili dimissioni per pensionamento, così come previsto
dall’art. 2019 c.c “;

VISTA la nota prot. n° 0017803 del 22/07/2021, con la quale si comunicava al dipendente matr. 6064 –
Operaio a Tempo Indeterminato la risoluzione del rapporto di lavoro a far data dal 1° Agosto 2021, in
esecuzione del verbale sopra indicato;

VISTO il trattamento economico del dipendente matr. 6064 Operaio agricolo in applicazione del C.C.N.L
per Addetti ai lavori di sistemazione idraulico-forestale e idraulico-agraria 2018/2020 che risulta essere
ancora vigente nei termini appresso indicati:

Elemento Retributivo Importo
PAGA BASE MENSILE x 26 gg. € 1.344,57

CONTR. INT. REG. MENSILE x 26 gg. € 102,61

RITENUTO, per quanto sopra riportato, dover risolvere dal 1° Agosto 2021 il rapporto di lavoro del
dipendente Mezza Gennaro matr. 6054 – Operaio a Tempo Indeterminato (OTI) IV liv.spec.;

DATO ATTO della Regolarità Tecnica del Provvedimento, ai sensi del D.L. n° 174/2012, convertito nella
Legge n° 213/2012;

DETERMINA

La premessa è parte integrante del presente dispositivo.

 DI PRENDERE ATTO, della nota acquisita al prot. generale dell’Ente al n0013336 del 22/05 /2021
riguardante le dimissioni per pensionamento, decorrenza 1 Agosto 2021, inoltrate dal dipendente



2

Schipani Antonio matr. 6064 – Operaio agricolo a Tempo Indeterminato (OTI);

 DI RISOLVERE con decorrenza 1° Agosto 2021, il rapporto di lavoro del dipendente Schipani
Antonio matr. 6064 – Operaio a Tempo Indeterminato (OTI) IV liv.spec.;

 DI STABILIRE che alla data della risoluzione del rapporto di lavoro il dipendente matr. 6064 Operaio
Agricolo a Tempo Indeterminato, in applicazione del C.C.N.L per Addetti ai lavori di sistemazione
idraulico-forestale e idraulico-agraria 2018/2020

 che risulta essere ancora vigente, il trattamento economico è nei termini appresso indicati:

Elemento Retributivo Importo
PAGA BASE MENSILE x 26 gg. €. 1.344,57

CONTR. INT. REG. MENSILE x 26 gg. € 102,61

 Di autorizzare il Responsabile del Servizio Forestazione per tutti gli adempimenti consequenziali

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO P.O.
f.to (arch. Elisabetta Cuoco)

IL DIRIGENTE
f.to (Ing. Angelo Carmine Giordano)



3


